
                                  2022 年 6 月 

お客様各位 

【至急】製品価格改定のご案内 

 

                               株式会社 カミウ 

   

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、このたび製品の一部の価格を改定させていただくことになりましたので、下記のと

おりご案内申し上げます。原材料費・エネルギー費・輸送費など、製造に関わる費用は断続

的に上昇しており、苦渋の決断ではありますが、やむなく製品価格を改定させていただくこ

とになりました。お客様各位にはご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。ご不明な点がございまし

たら当社までお尋ねください。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

記 

1. 価格改定時期 

 2022 年 7 月 1 日ご注文分より 

 

2. 対象商品 

●AH ファインストレッチ 18μ 500*300m 

         ファインストレッチ 18μ 300*500m 

 

現行価格より 15％以上程値上がり致します 

 

※ご連絡が大変遅くなり申し訳ありません。 

 

以上 

                                      

お問い合わせ先：0575-22-2431 


